Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 декабря 2007 г. № 860

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 405 «Об инвестиционной программе ЧМУПП «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Чебоксары на 2007-2010 годы»

В связи с приватизацией ЧМУПП «Водоканал» и преобразованием его в ОАО «Водоканал»

Чебоксарское  городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.
Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 405 «Об инвестиционной программе ЧМУПП «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Чебоксары на 2007-2010 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «ЧМУПП «Водоканал» заменить словами «ОАО «Водоканал».

1.2. В тексте решения слова  «Чебоксарского муниципального унитарного производственного предприятия «Водоканал» (далее - ЧМУПП «Водоканал»)» заменить словами «открытого акционерного общества «Водоканал» (далее - ОАО «Водоканал»)».

1.3.
В инвестиционной программе ЧМУПП «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Чебоксары на 2007-2010 годы, утвержденной указанным решением, в наименовании и по тексту слова «ЧМУПП «Водоканал» заменить словами «ОАО «Водоканал».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (В.Г.  Тимофеев).
Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов